
1º Condutor

2º Condutor

Fernando Teotónio 664

Luís Morgadinho 663

José Rocha 7064

Rui Raimundo 1046

Armando Carvalho 1824

Ana Santos 1693

Gaspar Pinto 1439

Bernardo Gusmão 1477

Leonardo  Coelho 3729

Filipe Gomes 3756

Rui da Silva Santos 1860

João Sebastião 6168

Fernando Peres 1830

José Pedro Silva 1831

Américo Maçarico 5989

Luís Ribeiro 1374

Eduardo Santos 1940

Miguel Sintra 6261

Daniel Ferreira 2307

Rodrigo Pinheiro 2305

Filipe Abrantes 2294

Luis Cavaleiro 3250

Vitor Gomes 2881

Joel Oliveira 2885

Luís Almeida 1835

Ricardo Bettencourt 1958

José António Marques 2296

Ricardo Pereira 2040

Filipe Silva 1937

Diogo Elias 1982

Helder Cordeiro 236

Bruno Pereira 406

Gonçalo Filipe Verisimo Figueira 6170

Tiago Amado 2088

23/10/2019Total de Inscritos: 17 

A Comissão Organizadora

Campeonato Centro de Ralis | Desafio Kumho

Lic Nº

P2

18 Tiago Amado 2088 CITROEN AX 6245 Classe 9 X1

17 Helder Cordeiro 236 Fiat Punto HGT 1.8 6999 Classe 3

16 Filipe Silva 1937 Citroen Saxo VTS 6905 Classe 9 X1

15 José António Marques 2296 Peugeot 206 7220 Classe 9 X1

X1

14 Luís Almeida 1835 Fiat  Punto HGT 16V 7865 Classe 3 P2

12 Vitor Gomes 2881 PEUGEOT 206 GTi 5574 Classe 9

11 Filipe Abrantes 2294 Citroen C2 R2 5981 Classe 2 P1

10 Daniel Ferreira 2307 MITSUBISHI CARISMA GT 6513 Classe 7 P3

P3

9 Eduardo Santos 1940 Subaru Impreza WRX STI (2004) GDB 7320 Classe 14 X3

8 Américo Maçarico 5989 Mitsubishi Carisma GT 6181 Classe 7

2 José Rocha 7064 Ford  Fiesta R5 MKII 8188 Classe 16 X5

7 Fernando Peres 1830 MITSUBISHI LANCER EVOLUTION IX 6555 Classe 7 P3

P3

6 Rui da Silva Santos 1860 SUBARU IMPREZA GRB 8123 Classe 14 X3

5 Leonardo  Coelho 3729 SUBARU IMPREZA WRX STi 6822 Classe 7

4 Gaspar Pinto 1439 Mitsubishi Lancer Evo V (CP9A) 7387 Classe 14 X3

3 Armando Carvalho 1824 Mitsubishi Lancer Evolution V (CP9A) 7433 Classe 7 P3

Grupo Equipa Lic Nº

1 Fernando Teotónio 664 MITSUBISHI LANCER EVO X 8073 Classe 16 X5

Rali Rota Da Lampantana 2019

Campeonato Centro de Ralis | Desafio Kumho

25 a 26 de Outubro de 2019

LISTA DE INSCRITOS

Nº Concorrente Lic Nº Viatura (marca/modelo) Nº PT Classe


